創立1993.2.19 2023. 9.7 VOL.31   No.7  1378

夜間移動例会　＠野毛

出　席　報　告 石田　生 出席委員長

◎9月14日（木） 米山奨学事業卓話
 三野　公一　会員
 ロータリー財団卓話
 内田　秀彰　会員
◎9月21日（木）　 休会（定款細則　祝日週）
◎9月28日（木）　 クラブフォーラム（全体会議）

西尾　猛　幹事

　茶谷龍太 会長

　茶谷龍太 会長

会員数

(備考)

出席率
該当者

出席者 欠席者 出席率
メーク
アップ

ホームクラブ
出席率
修   正

37 33 15 45.45

1.今後の予定をご報告いたします。

〇9月 14日　米山奨学事業・ロータリー財団の卓話

　　　　　　　　 例会終了後、理事会があります。

〇　　  21日　休会（定款細則　祝日週）

〇　　  28日　クラブフォーラム（全体会議）

18

幹　事　報　告

ゲ  ス  ト  紹  介

ビ ジ タ ー 紹  介

会　長　報　告

今 後 の 予 定

〇ロータリー米山奨学生
 ク マイン トゥアンさん

〇奥様　　松下淳子　様
〇当クラブに入会いたしました新しいお仲間
　 明治安田生命川崎支社　支部マネージャー
　 小松崎　彩子様
   入会式につきましては来週9月14日におこないます。

国際ロータリー第2590地区

川 崎 マリ ーン  ロ ータ リ  ーク ラ  ブ
例　会 毎週木曜日12:30

例会場 煌蘭 ダイスビル６Ｆ

　　　 TEL：044-245-0018

事務局 〒210-0004 川崎市川崎区大島1-26-13-1F

　　　 TEL：044-200-9249 FAX：044-200-9252

E-mail marin-rc@eagle.ocn.ne.jp

2023～２4年度 ＲＩテーマ

副会長

小山宏明

会長

茶谷龍太

幹事

西尾　猛
2023-2024年度 RI会長
ゴードン R. マッキナリー

〇ありません

＊週報を送ってくださったＲＣ

＊近隣ＲＣからのお知らせ

委 員 会 報 告

○ 　　ありません

1.9月4日「米山記念奨学会委員長会議」がZOOMにて

 開催。三野米山奨学事業担当委員、ご出席  ありがとう

  ございました。

2.９月26日（火）「地区ロータリー財団セミナー」開催。

　関係者の方はご出席よろしくお願いします。

3.９月28日（木）「クラブフォーラム」開催に向けてファイ

  ヤーサイドミーティングを開催。

　今年度のテーマ

  〇「ホームの例会をたのしくするには」

　〇「会員増強について」。

　皆様と忌憚のない意見交換を図りたいと存じます。

4.９月30日（土）「米山学友総会」が開催。

　関係者の方はご出席よろしくお願いします。

〇ありません

　本日のニコニコ       2,000円

　　累計金額         116,000円

　茶谷龍太 会長

51.522

★司会　増田敏雄 SAA
点鐘　茶谷龍太 会長★
ロータリーソング★

 「四つのテスト」「手に手つないで」

〇ありません

本 日 卓 話
小山宏明 副会長ﾆｺﾆｺﾎﾞｯｸｽ

◆鈴木会員

    今月はRLIの集中月間です。5日、7日、12日、14日、

　　19日、21日の夜間に実施しています。

　　他区、他クラブでの友人を作る機会として是非、ご活用

　　ください。

◆増田(洋)会員

    木曜日に行事（出張・理事会参加等）が多く例会に参加

　　出来なくてすいません。

クラブ会報担当委員：林　伸 彦

本 日 卓 話
横浜刑務所見学・夜間例会